Estrela Velha/RS, terça-feira, 20 de junho de 2023 – Edição 485– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL Nº 46, DE 20 DE JUNHO DE 2023.

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 45/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna público o presente Edital para alterar a alínea “a”, que trata dos requisitos

para provimento da categoria funcional de Professor – Habilitação em Educação Especial, constante no

Anexo I do Edital n° 45, de 14 de junho de 2023, que passa a ter a seguinte redação:

“Requisitos para provimento:

a) Instrução: curso superior com licenciatura em Educação Especial, ou

habilitação em Educação Especial mediante titulação em pós-graduação.”

Permanecem inalteradas todas as demais condições constantes no edital originário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 20 de junho de 2023.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-06-20T14:23:48-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial